
Norrænt 
vörunúmer

Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining 
styrks

Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi Breytt svæði

Af viðmiðunarverðskrá..

465618 Sitagliptin Zentiva filmhtfl 25 mg 98 stk A10BH01 V1083 Af viðmiðunarverðskrá..

184275 Femar töflur 2,5 mg 100 stk L02BG04 V0185 Af viðmiðunarverðskrá..

399510 Tradolan filmhtfl 50 mg 100 stk N02AX02 V0225 Af viðmiðunarverðskrá..

408314 Gabagen hylki 300 mg 100 stk N02BF01 V0250 Af viðmiðunarverðskrá..

168740 Tegretol Retard forðatfl 200 mg 200 stk N03AF01 V0240 Af viðmiðunarverðskrá..

168971 Tegretol Retard forðatfl 400 mg 200 stk N03AF01 V0433 Af viðmiðunarverðskrá..

443903 Fluoxetin Viatris hylki 20 mg 100 stk N06AB03 V0039 Af viðmiðunarverðskrá..

524367 Fluoxetin WH hylki 20 mg 98 stk N06AB03 V0039 Af viðmiðunarverðskrá..

022537 Paxetin töflur 20 mg 100 stk N06AB05 V0321 Af viðmiðunarverðskrá..

Afskráð lyf

529955 Atazanavir Krka hylki 300 mg 30 stk J05AE08 Mar 31 2025 
12:00AM

Afskráð lyf

184275 Femar töflur 2,5 mg 100 stk L02BG04 Mar 31 2025 
12:00AM

Afskráð lyf

569483 Lioresal stl 0,5 mg/ml 20 ml M03BX01 Mar 31 2025 
12:00AM

Afskráð lyf

569467 Lioresal stl 2 mg/ml 5 ml M03BX01 Mar 31 2025 
12:00AM

Afskráð lyf

152223 Lioresal stl 50 mcg/ml 1 ml M03BX01 Mar 31 2025 
12:00AM

Afskráð lyf

399510 Tradolan filmhtfl 50 mg 100 stk N02AX02 Mar 31 2025 
12:00AM

Afskráð lyf

168740 Tegretol Retard forðatfl 200 mg 200 stk N03AF01 Mar 31 2025 
12:00AM

Afskráð lyf

168971 Tegretol Retard forðatfl 400 mg 200 stk N03AF01 Mar 31 2025 
12:00AM

Afskráð lyf

022537 Paxetin töflur 20 mg 100 stk N06AB05 Mar 31 2025 
12:00AM

Afskráð lyf

079654 Mucolysin freyðit 600 mg 10 stk R05CB01 Mar 31 2025 
12:00AM

Afskráð lyf

Birgðaskorti lokið

038998 PEDIPPI mixtduft 2 mg 90 ml A02BC01 Feb 28 2025 
12:00AM

Birgðaskorti lokið

405998 Metformin Actavis filmhtfl 1000 mg 60 stk A10BA02 Dec 31 2024 
12:00AM

Birgðaskorti lokið

497905 Metoprololsuccinat Hexal forðatfl 25 mg 100 stk C07AB02 Feb 28 2025 
12:00AM

Birgðaskorti lokið

014158 Amoxicillin Sandoz mixtduft 100 mg/ml 100 ml J01CA04 Feb 28 2025 
12:00AM

Birgðaskorti lokið

994005 Haiprex töflur 1 g 100 stk J01XX05 Nov 30 2023 
12:00AM

Birgðaskorti lokið

469847 Celecoxib Actavis hylki 200 mg 20 stk M01AH01 Dec 31 2024 
12:00AM

Birgðaskorti lokið

160379 Gabagen hylki 400 mg 100 stk N02BF01 Jan 31 2025 
12:00AM

Birgðaskorti lokið

391197 Lacosamide Medical Valley filmhtfl 150 mg 56 stk N03AX18 Feb 28 2023 
12:00AM

Birgðaskorti lokið

472246 Oprymea (Heilsa) forðatfl 0,52 mg 100 stk N04BC05 Feb 28 2025 
12:00AM

Birgðaskorti lokið

141313 Fampyra (Heilsa) forðatfl 10 mg 56 stk N07XX07 Nov 30 2024 
12:00AM

Birgðaskorti lokið

150162 Zaditen augndr 0,25 mg/ml 0,4 ml S01GX08 Jan 31 2025 
12:00AM

Birgðaskorti lokið

Breytt innkaupsverð

379626 Resolor töflur 2 mg 28 stk A06AX05 101,2161 115,3638 Breytt innkaupsverð

519655 Kaliumklorid Orifarm (Lyfjaver) forðatfl 750 mg 100 stk A12BA01 42,2427 55,8943 Breytt innkaupsverð

415979 Remodulin (Abacus Medicine) irl 1 mg/ml 20 ml B01AC21 2383,2312 939,6728 Breytt innkaupsverð



035113 Addex-Magnesium irþ 1 mmol/ml 10 ml B05XA05 140,5095 945,0086 Breytt innkaupsverð

986424 Cardioplegia irþ 20 ml B05XA16 299,0141 356,1345 Breytt innkaupsverð

945785 Calcort töflur 6 mg 100 stk H02AB13 412,5460 47,0087 Breytt innkaupsverð

994005 Haiprex töflur 1 g 100 stk J01XX05 374,1987 435,2351 Breytt innkaupsverð

430279 Symbicort Turbuhaler (Heilsa) innönddu 164,5 mcg/sk 120 skammtar R03AK07 1150,1734 1170,2700 Breytt innkaupsverð

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

023993 Lansoprazol Krka sþ-hylki 30 mg 98 stk A02BC03 2500 2958 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds493562 Esomeprazol Krka (Heilsa) sþ-hylki 20 mg 98 stk A02BC05 2388 2355 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds183306 Qsiva hylki 26,75 mg 30 stk A08AA51 24462 17052 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds056827 Qsiva hylki 53,5 mg 30 stk A08AA51 24462 17052 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds100781 Qsiva hylki 80,25 mg 30 stk A08AA51 24462 17052 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds466663 Qsiva hylki 107 mg 30 stk A08AA51 24462 17052 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds169141 Vildagliptin/Metformin Krka filmhtfl 900 mg 60 stk A10BD08 5088 5753 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds594425 Vildagliptin/Metformin Krka filmhtfl 1050 mg 60 stk A10BD08 4285 4952 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds087980 Sitagliptin Teva filmhtfl 100 mg 28 stk A10BH01 1310 1250 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds519655 Kaliumklorid Orifarm (Lyfjaver) forðatfl 750 mg 100 stk A12BA01 855 1090 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds415979 Remodulin (Abacus Medicine) irl 1 mg/ml 20 ml B01AC21 362545 136727 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds035113 Addex-Magnesium irþ 1 mmol/ml 10 ml B05XA05 2841 18434 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds986424 Cardioplegia irþ 20 ml B05XA16 51900 62539 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds411857 Tambocor (Heilsa) töflur 100 mg 100 stk C01BC04 3484 3469 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds522290 Dronedarone STADA filmhtfl 400 mg 100 stk C01BD07 8030 8490 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds501382 Midodrin Evolan töflur 5 mg 100 stk C01CA17 10240 10027 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds098059 Valpress filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 1550 1615 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds064809 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 1590 1900 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds196982 Depotesto stl 250 mg/ml 4 ml G03BA03 10100 9033 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds482183 Nebido stl 250 mg/ml 4 ml G03BA03 14951 9435 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds460947 Testosteron Medical Valley stl 250 mg/ml 4 ml G03BA03 10058 9500 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds998552 Estramon forðapl 25 mcg/sólh 24 stk G03CA03 4112 2408 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds998578 Estramon forðapl 50 mcg/sólh 24 stk G03CA03 5682 3680 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds949620 Utrogest hylki 100 mg 30 stk G03DA04 2140 1780 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds987498 Utrogest hylki 100 mg 90 stk G03DA04 5740 4710 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds166029 Vizarsin munndr.t 50 mg 24 stk G04BE03 4450 5000 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds170485 Desmopressin Teva B.V. tungur.t 60 mcg 30 stk H01BA02 1571 1496 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds420967 Desmopressin Teva B.V. tungur.t 60 mcg 100 stk H01BA02 4823 4592 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds379908 Desmopressin Zentiva tungur.t 60 mcg 30 stk H01BA02 1508 1436 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds110095 Desmopressin Zentiva tungur.t 60 mcg 100 stk H01BA02 4630 4408 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds599892 Desmopressin Teva B.V. tungur.t 120 mcg 30 stk H01BA02 3359 3199 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds123086 Desmopressin Teva B.V. tungur.t 120 mcg 100 stk H01BA02 9744 9277 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds193522 Desmopressin Zentiva tungur.t 120 mcg 30 stk H01BA02 3225 3071 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds



589808 Desmopressin Zentiva tungur.t 120 mcg 100 stk H01BA02 9354 8906 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds184398 Desmopressin Teva B.V. tungur.t 240 mcg 30 stk H01BA02 6671 6351 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds548728 Desmopressin Teva B.V. tungur.t 240 mcg 100 stk H01BA02 20932 19930 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds453074 Desmopressin Zentiva tungur.t 240 mcg 30 stk H01BA02 6404 6097 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds373321 Desmopressin Zentiva tungur.t 240 mcg 100 stk H01BA02 20095 19133 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds945785 Calcort töflur 6 mg 100 stk H02AB13 5889 6840 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds132106 Cinacalcet STADA filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 7980 3520 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds563527 Cinacalcet WH filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 3500 7407 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds994005 Haiprex töflur 1 g 100 stk J01XX05 7531 8809 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds092958 Ostacid töflur 70 mg 12 stk M05BA04 1550 1500 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds586005 Gabapenstad hylki 400 mg 100 stk N02BF01 1250 1420 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds524367 Fluoxetin WH hylki 20 mg 98 stk N06AB03 2610 1817 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds372531 Methylphenidate Teva hylki 40 mg 30 stk N06BA04 4650 4511 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds498877 Atomoxetin STADA hylki 10 mg 30 stk N06BA09 1950 950 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds963696 FRONTLINE COMBO SPOT-ON CAT bl.lausn 0,5 ml QP53A 0 4145 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds963654 FRONTLINE COMBO SPOT-ON DOG 

MEDIUM
bl.lausn 1,34 ml QP53A 0 4816 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 

heilds963646 Frontline Combo Spot-on Dog Small bl.lausn 0,67 ml QP53A 0 4365 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds430279 Symbicort Turbuhaler (Heilsa) innönddu 164,5 mcg/sk 120 skammtar R03AK07 15094 15270 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heilds129188 Sevelamerkarbonat WH filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 18053 13250 Breytt markaðs-/Umboðsmanna 
heildsBreyttur ATC flokkur

958829 Miralax lausnduf 238 g A06AD A06AD00 A06AD Breyttur ATC flokkur

988628 Miralax lausnduf 765 g A06AD A06AD00 A06AD Breyttur ATC flokkur

086264 Extraneal kvið.sk 75 mg/ml 2000 ml B05DA B05DA00 B05DA Breyttur ATC flokkur

086280 Extraneal Duo kvið.sk 75 mg/ml 2500 ml B05DA B05DA00 B05DA Breyttur ATC flokkur

127403 Lyngonia filmhtfl 60 stk G04BX G04B000 G04BX Breyttur ATC flokkur

985137 Ultomiris irþ 10 mg/ml 30 ml L04AJ02 L04AA43 L04AJ02 Breyttur ATC flokkur

989593 Ultomiris irþ 300 mg 3 ml L04AJ02 L04AA43 L04AJ02 Breyttur ATC flokkur

989618 Ultomiris irþ 1100 mg 11 ml L04AJ02 L04AA43 L04AJ02 Breyttur ATC flokkur

980202 Leflunomide medac filmhtfl 20 mg 100 stk L04AK01 L04AA13 L04AK01 Breyttur ATC flokkur

985228 Baclofen/Gabapentin - forskriftarlyf legstíl 10 stk M03BX G02CX M03BX Breyttur ATC flokkur

982464 Pluset Vet sts 1000 ae 1 hgl QG03GA QG03GA00 QG03GA Breyttur ATC flokkur

968315 Blandað bóluefni stl 50 ml QI04AB QI04AB00 QI04AB Breyttur ATC flokkur

968307 Lungnapestarbóluefni stl 50 ml QI04AB QI04AB00 QI04AB Breyttur ATC flokkur

961038 Recombitek C4 vet. stl 25 skammtar QI07A QI07A00 QI07A Breyttur ATC flokkur

989808 Bonqat mixtúra 50 mg/ml 2 ml QN02BF02 QN03AX16 QN02BF02 Breyttur ATC flokkur

996803 Vecoxan mixtúra 2,5 mg/ml 1000 ml QP51BC03 QP51AJ03 QP51BC03 Breyttur ATC flokkur

963696 FRONTLINE COMBO SPOT-ON CAT bl.lausn 0,5 ml QP53A QP53A00 QP53A Breyttur ATC flokkur

963654 FRONTLINE COMBO SPOT-ON DOG 
MEDIUM

bl.lausn 1,34 ml QP53A QP53A00 QP53A Breyttur ATC flokkur

963646 Frontline Combo Spot-on Dog Small bl.lausn 0,67 ml QP53A QP53A00 QP53A Breyttur ATC flokkur



972895 Vaxxinova stl 500 ml QV03A QV03A00 QV03A Breyttur ATC flokkur

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.

095680 Invega forðatfl 6 mg 28 stk N05AX13 G 0 Breyttur greiðsluhlutur S.Í.

Breyttur Heildsali

575340 Zoloft töflur 50 mg 98 stk N06AB06 Distica Parlogis Breyttur Heildsali

575365 Zoloft töflur 100 mg 98 stk N06AB06 Distica Parlogis Breyttur Heildsali

Breyttur markaðsleyfishafi

379626 Resolor töflur 2 mg 28 stk A06AX05 Distica - óskráð 
lyf

Vistor - óskráð Breyttur markaðsleyfishafi

052482 Ambrisentan Mylan filmhtfl 10 mg 30 stk C02KX02 Mylan AB Viatris Limited Breyttur markaðsleyfishafi

482183 Nebido stl 250 mg/ml 4 ml G03BA03 Grünenthal 
GmbH

Grünenthal 
Pharmaceuticals 

Breyttur markaðsleyfishafi

389171 Femanest töflur 1 mg 84 stk G03CA03 Viatris ApS Exeltis Healthcare 
S.L.

Breyttur markaðsleyfishafi

389155 Femanest töflur 2 mg 84 stk G03CA03 Viatris ApS Exeltis Healthcare 
S.L.

Breyttur markaðsleyfishafi

389106 Femanor töflur 84 stk G03FA01 Meda AB Exeltis Healthcare 
S.L.

Breyttur markaðsleyfishafi

031172 Kesimpta stl 20 mg 0,4 ml L04AG12 Novartis Ireland 
Limited

Novartis Europharm 
Limited

Breyttur markaðsleyfishafi

Breyttur umboðsaðili

379626 Resolor töflur 2 mg 28 stk A06AX05 Distica Vistor hf Breyttur umboðsaðili

389171 Femanest töflur 1 mg 84 stk G03CA03 Icepharma hf Acare ehf Breyttur umboðsaðili

389155 Femanest töflur 2 mg 84 stk G03CA03 Icepharma hf Acare ehf Breyttur umboðsaðili

389106 Femanor töflur 84 stk G03FA01 Icepharma hf Acare ehf Breyttur umboðsaðili

438927 Thiotepa Riemser st/irþ 15 mg 1 stk L01AC01 CampusPharma 
AB

Abacus Medicine A/S Breyttur umboðsaðili

433256 Thiotepa Riemser st/irþ 100 mg 1 stk L01AC01 CampusPharma 
AB

Abacus Medicine A/S Breyttur umboðsaðili

103906 Malaseb vet. hársápa 2 % 250 ml QD08AC52 Vistor hf Dýraheilsa ehf Breyttur umboðsaðili

443186 Perlutex, vet. töflur 5 mg 20 stk QG03DA02 Vistor hf Dýraheilsa ehf Breyttur umboðsaðili

438084 Osphos stl 51 mg/ml 15 ml QM05BA02 Vistor hf Dýraheilsa ehf Breyttur umboðsaðili

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill

945785 Calcort töflur 6 mg 100 stk H02AB13 NOK XEU Breyttur viðmiðunargjaldmiðill

Fellt út v/birgðaskorts

130591 Atropin Mylan stl 0,5 mg/ml 1 ml A03BA01 Mar 31 2025 
12:00AM

Fellt út v/birgðaskorts

465618 Sitagliptin Zentiva filmhtfl 25 mg 98 stk A10BH01 Mar 31 2025 
12:00AM

Fellt út v/birgðaskorts

199454 Efient filmhtfl 5 mg 28 stk B01AC22 Mar 31 2025 
12:00AM

Fellt út v/birgðaskorts

165522 Regain forte áburður 50 mg/ml 60 ml D11AX01 Mar 31 2025 
12:00AM

Fellt út v/birgðaskorts

965519 Syntocinon nefúði 6,7 mcg/sk 5 ml H01BB02 Mar 31 2025 
12:00AM

Fellt út v/birgðaskorts

408314 Gabagen hylki 300 mg 100 stk N02BF01 Mar 31 2025 
12:00AM

Fellt út v/birgðaskorts

411076 Buronil húðuðtfl 25 mg 100 stk N05AD03 Mar 31 2025 
12:00AM

Fellt út v/birgðaskorts

539965 Frisium töflur 10 mg 50 stk N05BA09 Mar 31 2025 
12:00AM

Fellt út v/birgðaskorts

443903 Fluoxetin Viatris hylki 20 mg 100 stk N06AB03 Mar 31 2025 
12:00AM

Fellt út v/birgðaskorts

Nýr viðmiðunarverðflokkur

468842 Amoxicillin/Klavúlansýra Lyfjaver mixtduft 91,4 mg/ml 70 ml J01CR02 V1189 Nýr viðmiðunarverðflokkur

497100 Spectracillin mixtduft 91,4 mg/ml 70 ml J01CR02 V1189 Nýr viðmiðunarverðflokkur



079017 Cefuroxim Fresenius Kabi sts/irs 750 mg 15 ml J01DC02 V1177 Nýr viðmiðunarverðflokkur

572322 Cefuroxim Navamedic sts/irs 750 mg 10 hgl J01DC02 V1177 Nýr viðmiðunarverðflokkur

079142 Cefuroxim Fresenius Kabi sts/irs 1500 mg 20 ml J01DC02 V1178 Nýr viðmiðunarverðflokkur

470938 Cefuroxim Navamedic sts/irs 1500 mg 10 hgl J01DC02 V1178 Nýr viðmiðunarverðflokkur

455197 Meropenem Navamedic sts/irs 1 g 1 g J01DH02 V1180 Nýr viðmiðunarverðflokkur

139031 Meropenem SUN sts/irs 1 g 1 g J01DH02 V1180 Nýr viðmiðunarverðflokkur

428563 Meropenem Navamedic sts/irs 500 mg 500 mg J01DH02 V1179 Nýr viðmiðunarverðflokkur

191696 Meropenem SUN sts/irs 500 mg 500 mg J01DH02 V1179 Nýr viðmiðunarverðflokkur

064459 Ciprofloxacin Fresenius Kabi irl 2 mg/ml 100 ml J01MA02 V0176 Nýr viðmiðunarverðflokkur

449510 Ciprofloxacin Fresenius Kabi irl 2 mg/ml 200 ml J01MA02 V0177 Nýr viðmiðunarverðflokkur

106602 Ciprofloxacin Navamedic irl 2 mg/ml 100 ml J01MA02 V0176 Nýr viðmiðunarverðflokkur

505571 Ciprofloxacin Navamedic irl 2 mg/ml 200 ml J01MA02 V0177 Nýr viðmiðunarverðflokkur

576123 Imnovid hylki 1 mg 21 stk L04AX06 V1184 Nýr viðmiðunarverðflokkur

167075 Pomalidomide Krka hylki 1 mg 21 stk L04AX06 V1184 Nýr viðmiðunarverðflokkur

107379 Pomalidomide WH hylki 1 mg 21 stk L04AX06 V1184 Nýr viðmiðunarverðflokkur

555521 Pomalidomide Zentiva hylki 1 mg 21 stk L04AX06 V1184 Nýr viðmiðunarverðflokkur

455325 Imnovid hylki 2 mg 21 stk L04AX06 V1185 Nýr viðmiðunarverðflokkur

112344 Pomalidomide Krka hylki 2 mg 21 stk L04AX06 V1185 Nýr viðmiðunarverðflokkur

517580 Pomalidomide WH hylki 2 mg 21 stk L04AX06 V1185 Nýr viðmiðunarverðflokkur

091094 Pomalidomide Zentiva hylki 2 mg 21 stk L04AX06 V1185 Nýr viðmiðunarverðflokkur

554720 Imnovid hylki 3 mg 21 stk L04AX06 V1186 Nýr viðmiðunarverðflokkur

184653 Pomalidomide Krka hylki 3 mg 21 stk L04AX06 V1186 Nýr viðmiðunarverðflokkur

142317 Pomalidomide Zentiva hylki 3 mg 21 stk L04AX06 V1186 Nýr viðmiðunarverðflokkur

461441 Imnovid hylki 4 mg 21 stk L04AX06 V1187 Nýr viðmiðunarverðflokkur

380145 Pomalidomide Krka hylki 4 mg 21 stk L04AX06 V1187 Nýr viðmiðunarverðflokkur

388028 Pomalidomide WH hylki 4 mg 21 stk L04AX06 V1187 Nýr viðmiðunarverðflokkur

127486 Pomalidomide Zentiva hylki 4 mg 21 stk L04AX06 V1187 Nýr viðmiðunarverðflokkur

427556 Oxycodone/Naloxone Alvogen forðatfl 15 mg 30 stk N02AA55 V1004 Nýr viðmiðunarverðflokkur

073471 Tanonalla forðatfl 15 mg 28 stk N02AA55 V1004 Nýr viðmiðunarverðflokkur

528214 Oprymea forðatfl 0,52 mg 100 stk N04BC05 V0634 Nýr viðmiðunarverðflokkur

472246 Oprymea (Heilsa) forðatfl 0,52 mg 100 stk N04BC05 V0634 Nýr viðmiðunarverðflokkur

027999 Zypadhera sts 405 mg 1 hgl N05AH03 V1188 Nýr viðmiðunarverðflokkur

062374 Zypadhera (Lyfjaver) sts 405 mg 1 hgl N05AH03 V1188 Nýr viðmiðunarverðflokkur

550499 Niapelf stl 50 mg 1 áf.spr N05AX13 V1181 Nýr viðmiðunarverðflokkur

058609 Xeplion stl 50 mg 1 áf.spr N05AX13 V1181 Nýr viðmiðunarverðflokkur

451383 Niapelf stl 75 mg 1 áf.spr N05AX13 V1182 Nýr viðmiðunarverðflokkur

412581 Xeplion stl 75 mg 1 áf.spr N05AX13 V1182 Nýr viðmiðunarverðflokkur

579754 Niapelf stl 100 mg 1 áf.spr N05AX13 V1183 Nýr viðmiðunarverðflokkur

409745 Xeplion stl 100 mg 1 áf.spr N05AX13 V1183 Nýr viðmiðunarverðflokkur



023847 Mirtazapin Krka filmhtfl 45 mg 100 stk N06AX11 V0672 Nýr viðmiðunarverðflokkur

179043 Mirtazapin Sandoz filmhtfl 45 mg 105 stk N06AX11 V0672 Nýr viðmiðunarverðflokkur

Nýskráð norrænt vörunúmer

081490 Corsodyl munnh.hl 10 mg/g 50 g A01AB03 081490 Nýskráð norrænt vörunúmer

963238 BUSCOPAN Dragees töflur 10 mg 60 stk A03BB01 963238 Nýskráð norrænt vörunúmer

999633 Ocaliva töflur 5 mg 30 stk A05AA04 999633 Nýskráð norrænt vörunúmer

999641 Ocaliva töflur 10 mg 30 stk A05AA04 999641 Nýskráð norrænt vörunúmer

390587 Prasugrel Viatris filmhtfl 5 mg 30 stk B01AC22 390587 Nýskráð norrænt vörunúmer

999774 Natriumklorid isotoniskur "FAP" irl 9 mg/ml 1000 ml B05BB01 999774 Nýskráð norrænt vörunúmer

136833 Fenylefrin Abcur stl 0,1 mg/ml 5 ml C01CA06 136833 Nýskráð norrænt vörunúmer

994403 Resincolestiramiona duft 4 g 50 stk C10AC01 994403 Nýskráð norrænt vörunúmer

959730 Finasterid Parlogis filmhtfl 1 mg 28 stk D11AX10 959730 Nýskráð norrænt vörunúmer

042173 Vivelle Dot forðapl 25 mcg/sólh 8 stk G03CA03 000000 Nýskráð norrænt vörunúmer

042173 Vivelle Dot forðapl 25 mcg/sólh 8 stk G03CA03 042173 Nýskráð norrænt vörunúmer

959734 Oekolp Forte Ovula legstíl 0,5 mg 20 stk G03CA04 959734 Nýskráð norrænt vörunúmer

999782 Oxytocin CD Pharma nefúði 6,7 mcg/sk 5 ml H01BB02 999782 Nýskráð norrænt vörunúmer

497100 Spectracillin mixtduft 91,4 mg/ml 70 ml J01CR02 497100 Nýskráð norrænt vörunúmer

572322 Cefuroxim Navamedic sts/irs 750 mg 10 hgl J01DC02 572322 Nýskráð norrænt vörunúmer

470938 Cefuroxim Navamedic sts/irs 1500 mg 10 hgl J01DC02 470938 Nýskráð norrænt vörunúmer

455197 Meropenem Navamedic sts/irs 1 g 1 g J01DH02 455197 Nýskráð norrænt vörunúmer

428563 Meropenem Navamedic sts/irs 500 mg 500 mg J01DH02 428563 Nýskráð norrænt vörunúmer

064459 Ciprofloxacin Fresenius Kabi irl 2 mg/ml 100 ml J01MA02 064459 Nýskráð norrænt vörunúmer

449510 Ciprofloxacin Fresenius Kabi irl 2 mg/ml 200 ml J01MA02 449510 Nýskráð norrænt vörunúmer

966175 Verzenios filmhtfl 50 mg 28 stk L01EF03 966175 Nýskráð norrænt vörunúmer

973655 Verzenios filmhtfl 100 mg 28 stk L01EF03 973655 Nýskráð norrænt vörunúmer

984152 Verzenios filmhtfl 150 mg 28 stk L01EF03 984152 Nýskráð norrænt vörunúmer

577557 Fruzaqla hylki 1 mg 21 stk L01EK04 577557 Nýskráð norrænt vörunúmer

505965 Fruzaqla hylki 5 mg 21 stk L01EK04 505965 Nýskráð norrænt vörunúmer

156701 Rybrevant irþ 50 mg/ml 7 ml L01FX18 156701 Nýskráð norrænt vörunúmer

959742 Anastrozole Devatis filmhtfl 1 mg 100 stk L02BG03 959742 Nýskráð norrænt vörunúmer

980870 NORFLEX Retardtabletten töflur 100 mg 50 stk M03BC01 980870 Nýskráð norrænt vörunúmer

070713 Tanonalla forðatfl 7,5 mg 28 stk N02AA55 070713 Nýskráð norrænt vörunúmer

073471 Tanonalla forðatfl 15 mg 28 stk N02AA55 073471 Nýskráð norrænt vörunúmer

999039 Neurontin hylki 100 mg 100 stk N02BF01 999039 Nýskráð norrænt vörunúmer

596637 Gabapentin Viatris hylki 300 mg 100 stk N02BF01 596637 Nýskráð norrænt vörunúmer

062374 Zypadhera (Lyfjaver) sts 405 mg 1 hgl N05AH03 062374 Nýskráð norrænt vörunúmer

965955 Seroquel forðatfl 50 mg 60 stk N05AH04 965955 Nýskráð norrænt vörunúmer

550499 Niapelf stl 50 mg 1 áf.spr N05AX13 550499 Nýskráð norrænt vörunúmer

451383 Niapelf stl 75 mg 1 áf.spr N05AX13 451383 Nýskráð norrænt vörunúmer



579754 Niapelf stl 100 mg 1 áf.spr N05AX13 579754 Nýskráð norrænt vörunúmer

101754 Paxetin töflur 20 mg 100 stk N06AB05 101754 Nýskráð norrænt vörunúmer

459367 Mirtazapin Sandoz filmhtfl 15 mg 105 stk N06AX11 459367 Nýskráð norrænt vörunúmer

376680 Mirtazapin Sandoz filmhtfl 30 mg 105 stk N06AX11 376680 Nýskráð norrænt vörunúmer

179043 Mirtazapin Sandoz filmhtfl 45 mg 105 stk N06AX11 179043 Nýskráð norrænt vörunúmer

107689 Wellbutrin XR (Heilsa) töflur 150 mg 30 stk N06AX12 107689 Nýskráð norrænt vörunúmer

532142 Wellbutrin XR (Heilsa) töflur 300 mg 30 stk N06AX12 532142 Nýskráð norrænt vörunúmer

404043 Venlafaxin Teva forðahlk 75 mg 100 stk N06AX16 404043 Nýskráð norrænt vörunúmer

476482 Venlafaxin Teva forðahlk 150 mg 100 stk N06AX16 476482 Nýskráð norrænt vörunúmer

959732 Varenicline töflur 0,5 mg 56 stk N07BA03 959732 Nýskráð norrænt vörunúmer

959731 Varenicline töflur 1 mg 56 stk N07BA03 959731 Nýskráð norrænt vörunúmer

999089 Varenicline Teva töflur 1 mg 112 stk N07BA03 999089 Nýskráð norrænt vörunúmer

959737 Varenicline startpakki töflur 53 stk N07BA03 959737 Nýskráð norrænt vörunúmer

999071 Varenicline Teva töflur 53 stk N07BA03 999071 Nýskráð norrænt vörunúmer

035770 Qalsody stl 100 mg 1 stk N07XX22 035770 Nýskráð norrænt vörunúmer

959733 Vitamin E selen stl 102 mg/ml 100 ml QA11JB 959733 Nýskráð norrænt vörunúmer

501815 Alpha Ject micro 5 stl 500 ml QI10AB03 501815 Nýskráð norrænt vörunúmer

959735 Lincobel stl 228 mg/ml 1 glas QJ01FF02 959735 Nýskráð norrænt vörunúmer

Nýtt í viðmiðunarverðskrá

405998 Metformin Actavis filmhtfl 1000 mg 60 stk A10BA02 V0502 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

497905 Metoprololsuccinat Hexal forðatfl 25 mg 100 stk C07AB02 V0050 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

468842 Amoxicillin/Klavúlansýra Lyfjaver mixtduft 91,4 mg/ml 70 ml J01CR02 V1189 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

497100 Spectracillin mixtduft 91,4 mg/ml 70 ml J01CR02 V1189 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

079017 Cefuroxim Fresenius Kabi sts/irs 750 mg 15 ml J01DC02 V1177 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

572322 Cefuroxim Navamedic sts/irs 750 mg 10 hgl J01DC02 V1177 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

079142 Cefuroxim Fresenius Kabi sts/irs 1500 mg 20 ml J01DC02 V1178 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

470938 Cefuroxim Navamedic sts/irs 1500 mg 10 hgl J01DC02 V1178 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

455197 Meropenem Navamedic sts/irs 1 g 1 g J01DH02 V1180 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

139031 Meropenem SUN sts/irs 1 g 1 g J01DH02 V1180 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

428563 Meropenem Navamedic sts/irs 500 mg 500 mg J01DH02 V1179 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

191696 Meropenem SUN sts/irs 500 mg 500 mg J01DH02 V1179 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

064459 Ciprofloxacin Fresenius Kabi irl 2 mg/ml 100 ml J01MA02 V0176 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

449510 Ciprofloxacin Fresenius Kabi irl 2 mg/ml 200 ml J01MA02 V0177 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

106602 Ciprofloxacin Navamedic irl 2 mg/ml 100 ml J01MA02 V0176 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

505571 Ciprofloxacin Navamedic irl 2 mg/ml 200 ml J01MA02 V0177 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

576123 Imnovid hylki 1 mg 21 stk L04AX06 V1184 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

167075 Pomalidomide Krka hylki 1 mg 21 stk L04AX06 V1184 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

107379 Pomalidomide WH hylki 1 mg 21 stk L04AX06 V1184 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

555521 Pomalidomide Zentiva hylki 1 mg 21 stk L04AX06 V1184 Nýtt í viðmiðunarverðskrá



455325 Imnovid hylki 2 mg 21 stk L04AX06 V1185 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

112344 Pomalidomide Krka hylki 2 mg 21 stk L04AX06 V1185 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

517580 Pomalidomide WH hylki 2 mg 21 stk L04AX06 V1185 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

091094 Pomalidomide Zentiva hylki 2 mg 21 stk L04AX06 V1185 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

554720 Imnovid hylki 3 mg 21 stk L04AX06 V1186 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

184653 Pomalidomide Krka hylki 3 mg 21 stk L04AX06 V1186 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

142317 Pomalidomide Zentiva hylki 3 mg 21 stk L04AX06 V1186 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

461441 Imnovid hylki 4 mg 21 stk L04AX06 V1187 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

380145 Pomalidomide Krka hylki 4 mg 21 stk L04AX06 V1187 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

388028 Pomalidomide WH hylki 4 mg 21 stk L04AX06 V1187 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

127486 Pomalidomide Zentiva hylki 4 mg 21 stk L04AX06 V1187 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

469847 Celecoxib Actavis hylki 200 mg 20 stk M01AH01 V0037 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

070713 Tanonalla forðatfl 7,5 mg 28 stk N02AA55 V1002 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

427556 Oxycodone/Naloxone Alvogen forðatfl 15 mg 30 stk N02AA55 V1004 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

073471 Tanonalla forðatfl 15 mg 28 stk N02AA55 V1004 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

596637 Gabapentin Viatris hylki 300 mg 100 stk N02BF01 V0250 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

160379 Gabagen hylki 400 mg 100 stk N02BF01 V0251 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

391197 Lacosamide Medical Valley filmhtfl 150 mg 56 stk N03AX18 V1081 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

528214 Oprymea forðatfl 0,52 mg 100 stk N04BC05 V0634 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

472246 Oprymea (Heilsa) forðatfl 0,52 mg 100 stk N04BC05 V0634 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

027999 Zypadhera sts 405 mg 1 hgl N05AH03 V1188 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

062374 Zypadhera (Lyfjaver) sts 405 mg 1 hgl N05AH03 V1188 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

550499 Niapelf stl 50 mg 1 áf.spr N05AX13 V1181 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

058609 Xeplion stl 50 mg 1 áf.spr N05AX13 V1181 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

451383 Niapelf stl 75 mg 1 áf.spr N05AX13 V1182 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

412581 Xeplion stl 75 mg 1 áf.spr N05AX13 V1182 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

579754 Niapelf stl 100 mg 1 áf.spr N05AX13 V1183 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

409745 Xeplion stl 100 mg 1 áf.spr N05AX13 V1183 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

101754 Paxetin töflur 20 mg 100 stk N06AB05 V0321 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

459367 Mirtazapin Sandoz filmhtfl 15 mg 105 stk N06AX11 V0823 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

376680 Mirtazapin Sandoz filmhtfl 30 mg 105 stk N06AX11 V0673 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

023847 Mirtazapin Krka filmhtfl 45 mg 100 stk N06AX11 V0672 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

179043 Mirtazapin Sandoz filmhtfl 45 mg 105 stk N06AX11 V0672 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

107689 Wellbutrin XR (Heilsa) töflur 150 mg 30 stk N06AX12 V1028 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

532142 Wellbutrin XR (Heilsa) töflur 300 mg 30 stk N06AX12 V1029 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

404043 Venlafaxin Teva forðahlk 75 mg 100 stk N06AX16 V0334 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

476482 Venlafaxin Teva forðahlk 150 mg 100 stk N06AX16 V0335 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

141313 Fampyra (Heilsa) forðatfl 10 mg 56 stk N07XX07 V0016 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

Staða lyfs



994005 Haiprex töflur 1 g 100 stk J01XX05 1 0 Staða lyfs

430898 Pyzchiva stl 45 mg 0,5 ml L04AC05 4 5 Staða lyfs

483800 Uzpruvo stl 45 mg 0,5 ml L04AC05 4 5 Staða lyfs

131154 Pyzchiva stl 90 mg 1 ml L04AC05 4 5 Staða lyfs

508038 Uzpruvo stl 90 mg 1 ml L04AC05 4 5 Staða lyfs

546417 WEZENLA stl 90 mg 1 ml L04AC05 4 5 Staða lyfs


